
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/171/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, zmiany Dz. U. z 2024 r., poz. 1907) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 450), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku, nadanym uchwałą Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu 
w Radomsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §16 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, Jakości 
i Kontrolingu, Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, Zastępca Dyrektora ds. Technicznych, Główny 
Księgowy oraz Naczelna Pielęgniarka podejmują decyzje w ramach powszechnie obowiązującego prawa 
lub w granicach określonych przepisami wewnętrznymi Szpitala.”, 

2) §18 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Dyrektor kieruje Szpitalem w szczególności przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych, Jakości i Kontrolingu; 

2) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa; 

3) Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych; 

4) Głównego Księgowego; 

5) Naczelnej Pielęgniarki.” 

3) w §19 ust. 1 punkt 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „innymi samodzielnymi komórkami 
organizacyjnymi - kierownicy tych komórek lub koordynatorzy, a w przypadku ich niepowołania - 
odpowiednio Dyrektor, Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczych, Jakości i Kontrolingu, Zastępca Dyrektora 
ds. Lecznictwa, Zastępca Dyrektora ds. Technicznych, Główny Księgowy, Naczelna Pielęgniarka zgodnie 
z podległością organizacyjną.”, 

4) w §26 punkcie 20 dodaje się literę e) o treści: „Pracownia Rezonansu Magnetycznego”, 

5) w §30 punkcie 5 skreśla się litery: e) oraz f), 

6) po §30 dodaje się §301 o następującym brzmieniu: „Jednostki i komórki organizacyjne podległe 
bezpośrednio Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych, Jakości i Kontrolingu: 

1) Kontrola wewnętrzna; 

2) Sekcja Organizacji, Nadzoru, Statystyki i Dokumentacji Medycznej; 

3) Sekcja Świadczeń Odrębnie Kontraktowych.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9434



7) w §34 skreśla się punkt 11), 

8) załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego w Radomsku, schemat organizacyjny - Część Graficzna 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 2 do Statutu, schemat organizacyjny - Część opisowa: w punkcie 20) dodaje się literę e) 
o następującym brzmieniu: „Pracownia Rezonansu Magnetycznego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i obowiązuje do 31 grudnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9434



Załącznik do uchwały Nr XXIV/171/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9434



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9434


	UCHWAŁA NR XXIV/171/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-10-08T11:46:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




